Директору ГБПОУ РО ПУ № 45
							А.А. Петрову
							___________________________________
								(фамилия, имя, отчество)
							____________________________________
							Проживающего(щей) по адресу:
							____________________________________
							____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
«__» _________ 20__
[bookmark: _GoBack]	Прошу Вас принять меня на профессиональное обучение по программе профессиональной подготовки по профессии ____________________________________.

					______________		______________________
						(подпись)			(расшифровка подписи)